

Príloha č. 2b - Návrh na plnenie kritérií (Časť 1 predmetu zákazky - klimatizácia budovy  
Laurinska 5 v Bratislave)

Uchádzač vyplní iba modré bunky

Obchodné meno uchádzača:	E.D.T. spol. s.r.o.		
Sídlo uchádzača:	Galvaniho 4324/8, 821 04 Bratislava		
štatutárny zástupca:	Ing. Eduard Tuna		
IČO:	35731761		
IČ DPH:			
Tel. číslo			
email			

Kritérium č. 1: Cena za predmet zákazky s DPH (váha: 70 %)

Kód		merná jednotka (MJ)	množstvo	cena za 1 ks bez DPH	cena za všetky ks bez DPH	cena za všetky ks s DPH	Jednozančné typové označenie ponúkanej položky
1.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka Qch=33,5kW rozmery: 1650x1100x390mm váha: 170kg napájanie 380V/3ph/50Hz max. príkon : 10,6 kW	ks	1	4 371,84 €	4 371,84 €	5 246,21 €	HISENSE AVW-114HKFHH2
1.03	Vnútorná klimatizačná jednotka - nástenná Qch=3,6kW	ks	6	478,66 €	2 871,94 €	3 446,32 €	Hisense DJ_AVS-12HJFDJD
1.04	Vnútorná klimatizačná jednotka - nástenná Qch=2,8kW	ks	5	459,65 €	2 298,24 €	2 757,89 €	Hisense DJ_AVS-09HJFDJD
1.05	Vonkajšia kondenzačná jednotka Qch=2,6kW rozmery: 730x536x260mm váha: 31kg napájanie 220V/1ph/50Hz max. príkon : 1,14 kW	ks	1	386,10 €	386,10 €	463,32 €	Hisense AUW26U4RR4
	Vnútorná klimatizačná jednotka - parapetná Qch=2,6kW	ks	1	365,04 €	365,04 €	438,05 €	Hisense AKT26UR4RK4
	Rozdeľovacie tvarovky - refnety	ks	10	63,96 €	639,60 €	767,52 €	
	Kondenzné čerpadlo	ks	12	66,00 €	792,00 €	950,40 €	Tecnoslim
	Cu potrubie izolované 6/10 + komunikačný kábel	bm	36	7,80 €	280,80 €	336,96 €	
	Cu potrubie izolované 10/16 + komunikačný kábel	bm	41	12,60 €	516,60 €	619,92 €	
	Cu potrubie izolované 10/19 + komunikačný kábel	bm	6	14,40 €	86,40 €	103,68 €	
	Cu potrubie izolované 12/25 + komunikačný kábel	bm	20	30,00 €	600,00 €	720,00 €	
	Chladivo R410A	kg	6	28,80 €	172,80 €	207,36 €	
	PVC žľab	bm	97	4,80 €	465,60 €	558,72 €	
	Kondenzné potrubie- plastová hadička 6mm	bm	15	3,60 €	54,00 €	64,80 €	
	Kondenzné potrubie PVC-C DN25 vrátane tvaroviek 20%	bm	34	7,02 €	238,53 €	286,24 €	
	Kondenzné potrubie PVC-C DN32 vrátane tvaroviek 20%	bm	25	10,92 €	273,02 €	327,63 €	
	tvaroviek 20%	bm	4	14,43 €	57,74 €	69,29 €	
	Montáž vonkajších klimatizačných jednotiek	kpl	2	229,00 €	458,00 €	549,60 €	
	Montáž vnútorných klimatizačných jednotiek	kpl	12	170,00 €	2 040,00 €	2 448,00 €	

Montáž Cu potrubí	kpl	2	1 360,00 €	2 720,00 €	3 264,00 €	
Montáž kondenzné potrubia	kpl	2	680,00 €	1 360,00 €	1 632,00 €	
Montážny, spojovací a kotviaci materiál	kpl	2	360,00 €	720,00 €	864,00 €	
Betónové kocky pod vonkajšiu jednotku	kpl	1	60,00 €	60,00 €	72,00 €	
Statický posudok	kpl	1	600,00 €	600,00 €	720,00 €	
Ukončovacie práce (maľovanie, vysprávka - uvedenie do pôvodného stavu)	kpl	1	240,00 €	240,00 €	288,00 €	
Konzola pod vonkajšiu jednotku	kpl	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	
Konzola pod vnútorné jednotky	kpl	6	36,00 €	216,00 €	259,20 €	
Spúšťanie zariadení	kpl	2	240,00 €	480,00 €	576,00 €	
Tlakové skúšky	kpl	2	72,00 €	144,00 €	172,80 €	
Funkčné skúšky	kpl	2	85,00 €	170,00 €	204,00 €	
Stavebné prestupy	kpl	1	480,00 €	480,00 €	576,00 €	
Zaškolenie personálu	kpl	1	42,50 €	42,50 €	51,00 €	
Elektroinštalácia (materiál, revízia správa, montážne práce)	kpl	1	1 426,00 €	1 426,00 €	1 711,20 €	
(Vypracovanie výkresovej (pôdorysy) a textovej časti (technická správa, výkaz,	kpl	1	360,00 €	360,00 €	432,00 €	
Jarná profylaktická prehliadka	kpl	2	540,00 €	1 080,00 €	1 296,00 €	
Jesenná profylaktická prehliadka	kpl	2	540,00 €	1 080,00 €	1 296,00 €	
Doprava	kpl	1	156,00 €	156,00 €	187,20 €	
<b>cena spolu za časť 1</b>				<b>28302,75</b>	<b>33963,30</b>	cena max 38 766,16
<b>výsledný počet bodov (K1)</b>						<b>8,67</b>

Kritérium č. 2: Lehota dodania (váha: 15 %)						
	navrhovaná lehota dodania	min lehota (dni)	max lehota (dni)	max. počet bodov	výsledný počet bodov (K2)	Výška zmluvnej pokuty za jeden deň omeškania
lehota dodoania v dňoch	35	15	45	15	5,00	153,00 €

Kritérium č. 3: predĺženie záruky a servisu klimatizácií nad požadovaný rozsah (váha: 7%)				
	ponúkané predĺženie		predĺženie min.	predĺženie max.
	Záruka (v rokoch)	Servis - profilaktické sezónne prehliady (počet)	žiadne	3,5 roka predĺženie záruky + 7x profylaktická prehliadka
Predĺženie záruky a servisu klimatizácií nad požadovaný rozsah	2	4		
výsledný počet bodov (K3)				

Kritérium č. 4: Technické parametre (váha: 5 %)					
technické parametre	navrhovaná hodnota	min. hodnota	max. hodnota	max. počet bodov	počet bodov uchádzač
maximálna hodnota akustického tlaku (hlučnosť) vnútornej jednotky (v dB(A))	38	0	40	2	2
maximálna hodnota akustického tlaku (hlučnosť) vonkajšej jednotky (v dB(A))	59	0	62	1	1
energetická účinnosť celého klimatizačného systému (EER)	2,5	2,45	neobmedzené	2	2
výsledný počet bodov (K4)					5,00

Kritérium č. 5: Počet osôb znevýhodnených na trhu práce, prostredníctvom ktorých bude uchádzač plniť zákazku (váha 3 %)			
Počet osôb		3	
Meno a priezvisko	Status znevýhodnenej osoby na trhu práce/osoba so statusom dočasného útočiska	vykonávaná činnosť	
výsledný počet bodov (K5)			3,00
Vysvetlivky k statusu znevýhodnenej osoby			
1	je staršia ako 50 rokov veku		
2	je vedená v evidencii uchádzačov o zamestnanie najmenej 12 po sebe nasledujúcich mesiacov		
3	dosiahla vzdelanie nižšie ako stredné odborné vzdelanie podľa osobitného predpisu		
4	žije ako osamelá plnoletá osoba s jednou alebo viacerými osobami odkázanými na jej starostlivosť alebo sa stará aspoň o jedno dieťa pred skončením povinnej školskej dochádzky		
5	je osobou so zdravotným postihnutím		
6	osoba so statusom dočasného útočiska		
Čestné vyhlásenie: Uvedené osoby <b>sa budú podieľať</b> na plnení predmetnej zákazky, resp. na účely plnenia zákazky budú nahradené inými osobami znevýhodnenými na trhu práce. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo <b>overiť si a kontrolovať</b> , či sa na plnení predmetu zákazky tieto osoby skutočne podieľajú, a to prostredníctvom supervízora, prípadne iným vhodným spôsobom. V prípade, že obstarávateľ nedokáže zabezpečiť účasť týchto osôb na plnení, <b>dôrazne odporúčame</b> v tabuľke ich nevypĺňať.			

celkový počet bodov (K1 až K5)	25,67
V Bratislave	<div></div> <p>Dňa 24.06.2022</p> <p>podpis štatúraného zástupcu</p>